ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

№	                                                                                                                               от               2025г.
проект
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Златоустовского городского округа от 31.10.2017 г. № 82-ЗГО
«Об утверждении Положения о конкурсе «Народный доктор»
в Златоустовском городском округе»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе «Народный доктор» в Златоустовском городском округе», утвержденное решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 31.10.2017 г. № 82-ЗГО (в редакции решения от 11.03.2020 г. № 11-ЗГО, от 06.05.2022 г. № 21-ЗГО, от 26.01.2023 г. № 2-ЗГО, от 29.03.2024 г. № 9-ЗГО, от 08.07.2024 г. № 42-ЗГО), согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                    А.М. Карюков

                                                                                                        Приложение
                                                                                       к решению Собрания депутатов
                                                                                            Златоустовского городского округа
                                                                                                        от             №

Изменения в Положение о конкурсе «Народный доктор»
в Златоустовском городском округе»,
утвержденное решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 31.10.2017 г. № 82-ЗГО (в редакции решения от 11.03.2020 г. № 11-ЗГО, от 06.05.2022 г. № 21-ЗГО, от 26.01.2023 г. № 2-ЗГО, от 29.03.2024 г. № 9-ЗГО, от 08.07.2024 г. № 42-ЗГО)
(далее – Положение):

1.  Пункт 18 Положения изложить в следующей редакции:

«18. Экспертная комиссия на третьем этапе определяет победителей конкурса по каждой из номинаций в соответствии с критериями отбора, указанными в части II Положения и направляет протокол в бухгалтерию Собрания депутатов Златоустовского городского округа, а также следующие копии документов о победителях:
1) копия паспорта;
2) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);
3) копия страхового пенсионного свидетельства;
4) письменное согласие субъекта персональных данных (победителя конкурса) на обработку его персональных данных;
5) заявление о перечислении денежной выплаты на расчетный счет, открытый в кредитной организации согласно приложению 5 к настоящему Положению;
6) реквизиты счёта кредитной организации, полученные непосредственно в кредитной организации либо посредством личного кабинета, открытого в данной кредитной организации;
7) контактный номер победителя конкурса».

Глава Златоустовского городского округа                                                        О.Ю. Решетников

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]